filiis vestris disceptabo: transite ad insulas cethim et videte, et in cedar mittite, et considerate vehementer et videte si factum est huiusmodi si mutavit genes deos suos. et certe ipsi non sunt dii. **R. m.** Ipsi sunt dies. **Lectio secunda.**

**P**opulus meus mutavit gloriam suam in idolum. **O**bstupescite celi super hoc, et porte eius desolamini vehementer, dicit dominus. **Lectio tertia.**

**D**uo enim mala fecit populus meus. **A**de dereliquit fontem aquae viuae, et foderunt sibi cisternas: cisternas dissipatas que pertinere non valent aquas. **N**umquid seruum est israel aut vernaculus? **R. n. ii. noct. Capm.**

**C**hristus factus est pro nobis obediens patri usque ad mortem, mortem autem crucis. **R.** Insurrexerunt in me testes. **col.**

**P**erpetua quae domine pace custodi quos per lignum sanctae crucis redimere dignatus es. **R. Qui. In lau. Capm.**

**C**hristus semel oblatus pro multis exhaustis peccata, secundo sine peccato apparebit expectantibus se in salutem. **R.** Erue a framea. **Hy. Denarioz. R.** homo pacis mee. **Ad bn. a.** In die magno festinitatis stabat iesus et clamabat dicens, si quis sitit veniat ad me et bibat. **In l. et ad. iii. coll.**

**S**anctifica domine quosumus nostra ieiunia, et cunctarum nobis propitius indulgentiam largire culparum. **R.** **Ad tertiam. Capm.**

**C**urp? meum dedi percutientibus et genas meas vellentibus: faciem meam non auerti ab increpationibus et conspuentibus in me. **R.** Dimiserunt. **Ad sextam. Capm.**

**D**ominus deus auxiliator meus, ideo non sum confusus: ideo posui faciem meam ut petram durissimam: et scio quoniam non confundar. **R.** Insurrexerunt in me. **Collecta.**

**O**mnipotens deus misericordiam tuam nobis placatus impende: ut qui continentem culpam incurramus, confitendo veniam consequamur. **R.** **Ad nonam. Capitulum.**

**Q**ui autem domine sabaoth qui iudicas iuste et probas renes et corda, videam ultionem tuam ex eis: tibi enim reuelavi causam meam domine deus meus. **R.** Ne perdas cum impiis. **Collecta. I. par.**

**D**eus cui proprium est misereri semper et parcere suscipe deprecationem nostram: et quos delictorum catena constringit miseratio tue pietatis absoluat. **R.** **Ad ves. Capm.**

**Q**uod adidit in mortem animam suam et cum sceleratis reputatus est, et ipse peccatorum tulit, et pro transgressoribus rogavit ut non perirent. **R.** De ore leonis. **Ad mag. a.**

**Q**ui sitit veniat et bibat et de ventre eius fluat aqua viuae. **vij. coll.**

**D**omine quae domine pro populo tuo salutem mentis et corporis: ut bonis operibus inheredo, tua semper mereatur pro-

Hebdo. v. propter scelera...  
surreperunt in me.  
Dicitis quod pro nobis...  
crucis patitur...  
tre voluisti, ut immo...  
expelleres potestatem...  
nobis famalis tuus...  
rectionis gloria...  
eum. **Ad. ix. a.** Numquid...  
Te decet, anime mee. **vij. Capm.**  
Blatus est qui...  
voluit, et non...  
os suum: sicut ovium...  
lionem ductus est, et...  
gnus coram tonde...  
mutuit, et non aperuit...  
Ne perdas. **Col.**  
Espice domine...  
hanc familiam...  
dominus noster iesus christus...  
bitavit manibus...  
tum et crucis subire...  
tum. **Per eundem.**  
Dixit dominus. **Capm.**  
stans. **R.** De ore leonis...  
me domine: Et a cornibus...  
humilitatem meam. **R.**  
mea deus aiam meam...  
canis unicum meum. **Et a...**  
Hymnum di. **R.** Dedit...  
**Ad mag. a.** Tulerunt...  
iudei ut iacerent in...  
aut abscondit se...  
dan. **7**  
eu. **25.**  
de fa. **Primum...**  
ad pascha iuita...  
dominus Qui nos redem...  
cem. **ps.** Venite...  
num di. **R.** Dimiserunt...  
ria secunda. **Capm.**  
Huc iudicio...  
vobiscum...

ctiōe defendit. Per. **Hic or-**  
**do de capitulis z collectis in**  
**hac fer. ij. dispositus teneat**  
**vsq; in pascha: excepto q ad**  
**lau. z ad. iij. et ad ves. quoti-**  
**die mutetur collecte vsq; in**  
**cenā dñi. Versiculi aut q in**  
**precedēti dñica dicti sunt di-**  
**cant silt vsq; in vigi. pasch.**

**Feria tertia. Lectio. i.**  
**Q**uare ergo fact<sup>9</sup> est in  
predam? Superum ru-  
gierunt leones et dederunt  
vocem suā. Posuerūt terrā  
eius in solitudinē: ciuitates  
eius exuste sunt, z nō est qui  
inhabitaret in eis. **Lectio. ij.**

**lere. 2. eodem.** Filij quoq; memphesos et  
taphneos cōstuprauerūt te  
vsq; ad verticē. Nūquid non  
istud factū est tibi quia dere-  
liquisti dñz deū tuū eo tpe q  
ducebat te per viam? **lc. iij.**

**eodem.** Et nunc quid tibi vis in via  
egypti vt bibas aquam tur-  
bidā? Et qd tibi cū via assy-  
rioz vt bibas aquam flumi-  
nis? arguet te malicia tua: z  
auersio tua increpabit te. **Ad**

**ioā. 7. bñ. an** Vos ascēdite ad diem  
festum hūc, ego non ascēdā qz  
tempus meū nondū aduenit. **i.**  
**In laud. et ad. iij. Collecta.**

**D**estra tibi q̄s domine  
sint accepta ieiunia: q̄  
nos z expiando grā tua di-  
gnos efficiant z ad remedia  
pducāt eterna. p. **Ad m̄g. ā.**

**ioā. 7.** Quidam aut iudei dicebant qz  
bonus est: alij aut dicebant nō,  
sed sedncit turbas. **i. Collecta**

**D**A nobis dñe q̄s pse-  
uerantē in tua volun-